

Projekt "Attraktionskraft Naturbruk"

NYHETSREV JAN 2018

TILL MARKNADSFÖRARE VID SVERIGES NATURBRUKSSKOLOR



Vi finns både på Facebook och på Instagram – följ oss gärna där!

**Attraktionskraft
Naturbruk**
www.naturbruk.se

Naturbruksskolornas Förening och Hushållningssällskapet driver sedan hösten 2016, med projektstöd av Jordbruksverket, ett samverkansprojekt där vi arbetar med informations- och marknadsföringsinsatser för att öka antalet sökande ungdomar till Sveriges naturbruksgymnasier. Projektets plan under våren 2018 är fokus på integration med syfte att öka andelen ungdomar med utländsk bakgrund på utbildningarna.

Se www.naturbruk.se/for-nb-skolor/attraktionskraft-naturbruk/

Projektledare Emelie Karlsson går vidare till nya utmaningar

Projektledaren för integrationsarbetet i Attraktionskraft Naturbruk, Emelie Karlsson, kommer efter 29/1 att gå vidare till en ny anställning som Online Marketing Specialist på Tjustbygdens Sparbank i Västervik och avslutar således arbetet som projektledare för Attraktionskraft Naturbruk.

Vi gläds med Emelie som får en tillsvidare heltidsanställning, men vi är ledsna över att mista Emelie som duktig projektledare för AN-projektets integrationsdel samt proffsig och snabbt arbetande webmaster för naturbruk.se under ett knappt ett år.

Projektets fortsättning

Då Emelie Karlsson skulle leda projektarbetet under våren 2018 diskuterar nu projektets styrgrupp (Bo Wiberg och Maria Elinder, NF, samt Jesper Broberg, HS) hur projektets framtid kan formas. En möjlighet är att begära projekt-förlängning för hela 2018.

Har du tips och idéer på projektledare, som kan arbeta deltid under 2018, samt gärna aktiviteter?

Kontakta Maria Elinder maria.elinder@naturbruk.se 070 – 56 87 318

Hälsning från Emelie Karlsson

Jag har haft ett riktigt roligt och givande arbete som projektledare för integrationsarbetet i Attraktionskraft Naturbruk. Arbetet har gett mig värdefulla kontakter och kunskaper att ta med mig inför framtiden.

Jag önskar er alla varmt lycka till med marknadsföringsarbetet för naturbruksprogrammet i Sverige, kanske ses vi i något annat sammanhang i framtiden!



Hushållnings
sällskapet

